
LOTE 1 - ADJUDICADO
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

ATA DE SESSÃO - ADJUDICAÇÃO - Parte 1 de 1

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023
Processo Administrativo Nº 002/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: BRUNO CAMILO FRANÇA DE ABREU

Data de Publicação: 24/04/2023 17:07:28

04/05/2023 14:33:46    CADASTRO DE PROPOSTA    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA
05/05/2023 09:11:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
O pregoeiro original do processo (MAURINO PENA DA SILVA JUNIOR) foi substituído pela autoridade do promotor. BRUNO 
CAMILO FRANÇA DE ABREU assume suas atribuições.
05/05/2023 13:40:37    CADASTRO DE PROPOSTA    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761
05/05/2023 15:46:27    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761
06/05/2023 10:58:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
O condutor alterou a margem de lance de todo o processo para1% com relação do valor de referência.
06/05/2023 11:45:35    CADASTRO DE PROPOSTA    J.M ENGENHARIA, PROJETOS E INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA
06/05/2023 14:56:53    ALTERAÇÃO DE PROPOSTA    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA
08/05/2023 09:05:03    MENSAGEM    PREGOEIRO
Bom dia! Daremos inicio a sessão. Fase de disputa de lances! 
08/05/2023 09:40:24    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prosseguiremos para as negociações!
08/05/2023 10:05:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
Realizada as negociações! 
08/05/2023 10:06:32    MENSAGEM    PREGOEIRO
As documentações de habilitação serão analisadas neste momento!
08/05/2023 10:54:14    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo: a empresa MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 se encontra INABILITADA, haja vista apresentação de Atestado 
de Capacidade Técnica incondizente com o que dispõe o Item 1.2.4 do Anexo II do Edital. Desta forma, não foram apresentados os 
seguintes Itens do LOTE 1: 03; 05; 06; 07; 08; 10 e LOTE 2: 14; 15 e 16. Ademais, todo o atestado corresponde a um evento de 02 
dias (25 a 27 de novembro), não correspondente com o mínimo de diárias que se fazem necessárias para o objeto da licitação. 
08/05/2023 10:56:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
Feita a Inabilitação, prosseguiremos com as negociações com os segundos colocados.
08/05/2023 11:35:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
As documentações de habilitação serão analisadas neste momento!
08/05/2023 12:25:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
Informo: As empresas SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA e J.M ENGENHARIA, PROJETOS E 
INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA, se encontram HABILITADAS. 
08/05/2023 12:25:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
ATENÇÃO! Abre-se um prazo de 02 horas, contadas a partir deste momento, para que as empresas possam enviar a Proposta 
Realinhada contendo todos os itens ajustados. Envio por e-mail: licitacao@potim.sp.gov.br. 
08/05/2023 12:25:22    MENSAGEM    PREGOEIRO
Fica aberto o prazo de 05 dias, para que as empresas possam encaminhar toda documentação FÍSICA de Habilitação, juntamente 
com a Proposta Realinhada. Envio pelos correios ou outra forma de transporte de melhor preferência. 
08/05/2023 12:25:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
Prosseguiremos para próxima fase. 
08/05/2023 12:43:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
Atentem-se aos prazos fixados! Boa tarde a todos! 

MOVIMENTOS DO PROCESSO

1 de 6Gerado em: 08/05/2023 12:43:57

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

1 SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E 
LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA

 052 10.786.995/0001-11 175.312,4967 159.374,997 10,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 
13334104761

 111 22.675.452/0001-06 165.555,2052 159.374,997 10,0000 Sim

INABILITADOS

24/04/2023 17:07:27    PUBLICADO    

25/04/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/05/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/05/2023 09:05:10    DISPUTA    

08/05/2023 09:05:10    LANCE    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 111) 6,51

08/05/2023 09:05:10    LANCE    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

1,00

08/05/2023 09:12:53    MENSAGEM    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA 
(PARTICIPANTE 052)Sr Pregoeiro,
08/05/2023 09:13:02    MENSAGEM    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA 
(PARTICIPANTE 052)Está impossível dar lance
08/05/2023 09:13:28    MENSAGEM    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA 
(PARTICIPANTE 052)O sistema fica exibindo mensagem que deverá ser respaitado margem de 1.770,83
08/05/2023 09:13:36    MENSAGEM    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA 
(PARTICIPANTE 052)Está com algum erro.
08/05/2023 09:15:01    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Entre em contato com a BNC
08/05/2023 09:15:05    MENSAGEM    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA 
(PARTICIPANTE 052)Sr Pregoeiro
08/05/2023 09:15:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761
08/05/2023 09:15:10    HABILITAÇÃO    

08/05/2023 09:40:52    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 111: Solicito melhora no valor ofertado, poderia melhora-lo?
08/05/2023 09:41:35    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 111)
Bom dia, infelizmente não consigo diminuir mais, ja estou em meu limite. 
08/05/2023 09:42:17    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 111: Preciso que melhore!
08/05/2023 09:43:50    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 111)
2,40 é o maximo
08/05/2023 09:44:49    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 111: Preciso de uma melhora, para o item 1!
08/05/2023 09:46:50    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 111)
só um segundo vou fazer as contas 
08/05/2023 09:49:19    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 111)
dai eu não entendi como que vou fazer agora aqui. 

MOVIMENTOS DO LOTE

Item: 1 Unidade: SV
Descrição: LOTE 01 - EVENTO FESTA DE ANIVERSÁRIO DE POTIM 2023 - ESTRUTURA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 159.374,997 Valor Total: 159.374,997

Marca: SV Modelo: SV

2 de 6Gerado em: 08/05/2023 12:43:57

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



08/05/2023 09:52:16    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 111)
valor da tenda que voce esta querendo que melhore o valor?
08/05/2023 09:53:51    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 111: Melhorar o valor ofertado! O valor remete-se ao global 
08/05/2023 09:54:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 111: Refere-se a porcentagem, a qual deve ser melhorada!
08/05/2023 09:57:54    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 111)
7% 
08/05/2023 09:58:50    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 111: Vamos fechar em 10% redondo?
08/05/2023 09:59:48    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 111)
10 não consigo
08/05/2023 10:00:33    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 111)
vou melhorar ao máximo. 8% - nem eu nem você. Vamos fechar nessa porcentagem
08/05/2023 10:01:06    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 111: Faz um esforço! O valor global não está baixo! 
08/05/2023 10:02:49    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 111)
ta bom bom vamos fechar 10%
08/05/2023 10:03:13    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 111: Ok!
08/05/2023 10:03:23    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 111: Favor realizar a alteração na plataforma!
08/05/2023 10:04:49    LANCE    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 111) 10,00

08/05/2023 10:05:25    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 111)
Pronto atualizado
08/05/2023 10:55:54    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA
08/05/2023 10:55:55    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 inabilitado. Motivo: Apresentação de Atestado de Capacidade Técnica incondizente 
com o que dispõe o Item 1.2.4 do Anexo II do Edital. Não foram apresentados os seguintes Itens do LOTE 1: 03; 05; 06; 07; 08; 10 e 
Nenhum Item referente ao LOTE 02. 
08/05/2023 10:57:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Solicito melhora no valor ofertado, poderia melhora-lo?
08/05/2023 11:00:05    MENSAGEM    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA 
(PARTICIPANTE 052)Sr. Pregoeiro, Consigo chegar em 8%.
08/05/2023 11:01:05    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Preciso que melhore mais!
08/05/2023 11:02:02    MENSAGEM    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA 
(PARTICIPANTE 052)É o limite Sr. Pregoeiro. Os custos são muito altos.
08/05/2023 11:03:27    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Entendo, mas preciso que melhore!
08/05/2023 11:04:50    MENSAGEM    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA 
(PARTICIPANTE 052)Está dentro do estimado Sr. Pregoeiro. E de acordo com o orçamento que já havia feito à Prefeitura.
08/05/2023 11:05:15    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Mesmo assim, solicito uma melhora!
08/05/2023 11:11:05    MENSAGEM    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA 
(PARTICIPANTE 052)Podemos fechar em 8,5% Sr. Pregoeiro. É nosso limite.
08/05/2023 11:11:30    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Vamos fechar em 12%?
08/05/2023 11:13:21    MENSAGEM    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA 
(PARTICIPANTE 052)Impossível Sr. Pregoeiro. Esse é nosso máximo.

3 de 6Gerado em: 08/05/2023 12:43:57

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



08/05/2023 11:16:25    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Preciso que melhore! Vamos chegar ao menos no valor do ultimo licitante de 10%! Solicito que efetue a 
mudança do valor no sistema.
08/05/2023 11:21:44    MENSAGEM    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA 
(PARTICIPANTE 052)Vou alterar em 8,5% Sr. Pregoeiro. O valor ofertado pelo outro licitante é impossível devido aos custos.
08/05/2023 11:21:59    LANCE    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

8,50

08/05/2023 11:22:26    MENSAGEM    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA 
(PARTICIPANTE 052)Alterado!
08/05/2023 11:26:54    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Por favor! Vamos fechar em 10%! Solicito a mudança na plataforma!
08/05/2023 11:30:04    MENSAGEM    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA 
(PARTICIPANTE 052)Sr. Pregoeiro, é o máximo que consigo. Por gentileza, aceite nossa oferta. Estamos dentro do estimado e daquilo que conseguimos 
fornecer.
08/05/2023 11:32:28    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 052: Solicito a melhora!
08/05/2023 11:34:01    LANCE    SIT SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E LOCAÇÃO DE TENDAS S/S LTDA 
(PARTICIPANTE 052)

10,00

08/05/2023 12:25:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

08/05/2023 12:40:46    EM ADJUDICAÇÃO    

08/05/2023 12:43:57    ADJUDICADO    

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

1 J.M ENGENHARIA, PROJETOS E 
INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA

 112 03.916.936/0001-55 16.896,0033 16.213,3365 5,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final Lance(%) ME

MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 
13334104761

 124 22.675.452/0001-06 16.665,6033 16.213,3365 5,0000 Sim

INABILITADOS

24/04/2023 17:07:27    PUBLICADO    

25/04/2023 08:00:00    RECEPÇÃO DE PROPOSTAS    

08/05/2023 08:00:00    ANÁLISE DE PROPOSTAS    

08/05/2023 09:05:10    DISPUTA    

08/05/2023 09:05:10    LANCE    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 124) 2,35

08/05/2023 09:05:10    LANCE    J.M ENGENHARIA, PROJETOS E INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

1,00

08/05/2023 09:12:52    MENSAGEM    J.M ENGENHARIA, PROJETOS E INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 112)o lance a ser lançado por nossa empresa e 3%  estou inserindo não esta entrando
08/05/2023 09:14:45    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 112: Entre em contato com a BNC

MOVIMENTOS DO LOTE

LOTE 2 - ADJUDICADO
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: SV
Descrição: LOTE 02 - EVENTO FESTA DE ANIVERSÁRIO DE POTIM 2023 - ESTRUTURA DE INSTALAÇÃO ELETRICA
Quantidade: 1 Valor Unit.: 16.213,3365 Valor Total: 16.213,3365

Marca: serviço Modelo: 

4 de 6Gerado em: 08/05/2023 12:43:57

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



08/05/2023 09:15:10    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta da etapa de lances é MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761
08/05/2023 09:15:10    HABILITAÇÃO    

08/05/2023 09:41:04    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 124: Solicito melhora no valor ofertado, poderia melhora-lo?
08/05/2023 09:42:27    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 124)
Bom dia, infelizmente não consigo diminuir, ja estou no meu valor limite.
08/05/2023 09:42:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 124: Preciso que melhore!
08/05/2023 09:43:22    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 124)
6,55 é o maximo
08/05/2023 09:45:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 124: Preciso de uma melhora para o Item 2!
08/05/2023 09:47:11    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 124)
só um segundo vou fazer as contas
08/05/2023 09:54:10    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 124)
desconto do item 2 - R$ 4.800,00
08/05/2023 09:54:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 124: O VALOR DEVE SER EM PORCENTAGEM!
08/05/2023 10:01:02    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 124)
3% o máximo que consigo
08/05/2023 10:01:34    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 124: Vamos fechar em 5%!
08/05/2023 10:03:10    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 124)
ta, vamos fechar nos 5% 
08/05/2023 10:03:33    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 124: Ok!
08/05/2023 10:04:10    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 124: Favor realizar a mudança na plataforma! 
08/05/2023 10:05:08    LANCE    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 124) 5,00

08/05/2023 10:05:39    MENSAGEM    MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 (PARTICIPANTE 124)
Pronto, atualizado
08/05/2023 10:55:54    NOTIFICAÇÃO    SISTEMA
O detentor da melhor oferta é J.M ENGENHARIA, PROJETOS E INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA
08/05/2023 10:55:55    INABILITAÇÃO DE PARTICIPANTE    PREGOEIRO
MARCOS PAULO DE OLIVEIRA 13334104761 inabilitado. Motivo: Apresentação de Atestado de Capacidade Técnica incondizente 
com o que dispõe o Item 1.2.4 do Anexo II do Edital. Não foram apresentados os seguintes Itens do LOTE 1: 03; 05; 06; 07; 08; 10 e 
Nenhum Item referente ao LOTE 02. 
08/05/2023 10:57:36    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 112: Solicito melhora no valor ofertado, poderia melhora-lo?
08/05/2023 11:03:15    MENSAGEM    J.M ENGENHARIA, PROJETOS E INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 112)Bom dia , conforme ja informado nossa ofeta é de 3% de desconto
08/05/2023 11:03:44    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 112: Preciso que melhore!
08/05/2023 11:06:56    MENSAGEM    J.M ENGENHARIA, PROJETOS E INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 112)Estamos em nosso valor limite 
08/05/2023 11:07:43    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 112: Solicito uma melhora, o valor estimado não está baixo! Vamos fechar em 8%?
08/05/2023 11:11:12    MENSAGEM    J.M ENGENHARIA, PROJETOS E INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 112)Devido nossa planilha de custos e margens apertadas não consigo melhorar nossa oferta
08/05/2023 11:13:08    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 112: Preciso que melhore! Vamos chegar ao menos em 6%! 

5 de 6Gerado em: 08/05/2023 12:43:57

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP



08/05/2023 11:17:12    MENSAGEM    J.M ENGENHARIA, PROJETOS E INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 112)Conforme informado anteriormente estamos em nosso limite, fechamos em 5% 
08/05/2023 11:19:55    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 112: Ok! Favor efetuar a mudança de valor na plataforma.
08/05/2023 11:24:48    LANCE    J.M ENGENHARIA, PROJETOS E INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 112)

5,00

08/05/2023 11:36:35    MENSAGEM    J.M ENGENHARIA, PROJETOS E INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 112)Tem previsão de intervalo 
08/05/2023 11:39:26    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 112: Não!
08/05/2023 11:39:41    MENSAGEM    PREGOEIRO
PARA PARTICIPANTE 112: Tudo será postado, por gentileza fiquem atentos!
08/05/2023 11:48:25    MENSAGEM    J.M ENGENHARIA, PROJETOS E INSTALAÇÕES ELETRICAS LTDA 
(PARTICIPANTE 112)Ok, por isso que perguntei do intervalo, blz
08/05/2023 12:25:46    MANIFESTAÇÃO DE RECURSOS    

08/05/2023 12:40:46    EM ADJUDICAÇÃO    

08/05/2023 12:43:57    ADJUDICADO    

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   BRUNO CAMILO FRANÇA DE ABREU

6 de 6Gerado em: 08/05/2023 12:43:57

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP


